
Mieszkanie sprzedaż Ostróda Racławicka

698 117 635
Racławicka
Ostróda,  Warmińsko-Mazurskie 

Price:  zł344,000.00    Size: 68 m²

1 Beds   2 Baths    Apartment

Property Description
OBSŁUGĘ I WYNAGRODZENIE POŚREDNIKA OPŁACA KLIENT SPRZEDAJĄCY !!!

Nowa niższa cena !

Do sprzedaży atrakcyjne nowoczesne dwupoziomowe mieszkanie z dużym balkonem położone
przy ulicy Racławickiej w Ostródzie .

Budynek wybudowany w nowej technologii w 2012 roku . Teren zamknięty. Parking dla
mieszkańców. Komfort życia zapewnia winda oraz wysoki standard wykończenia części wspólnych
korytarzy.

Pierwszy poziom ( ok.42 m2 ) to atrakcyjny salon a w nim nowoczesne kręcone schody
podświetlane delikatnym światłem, prowadzące na poziom drugi, piękny kaloryfer na ścianie w
kształcie gitary nadający oryginalny styl. Wszystko to połączone z otwartą nowoczesną kuchnią w
pełnej zabudowie w cenie. Podświetlana różnymi kolorami wyspa z hokerami. Duży balkon ( pow.
ok. 11 m2) na całej długości pierwszego poziomu z dwoma wyjściami zarówno z kuchni jak i
salonu, łazienka z kabiną, WC i bidetem oraz przedpokój z szafą w zabudowie. Nowoczesne
systemy podświetleń w salonie i kuchni tworzą niepowtarzalny klimat .

Na podłodze wysokiej jakości panele w kuchni i w przedpokoju gres.

Poziom drugi (pow. użytkowa ok.38,5 m2) to również przedpokój zabudowany przestronną szafą ,
trzy sypialnie w tym jedna z garderobą oraz łazienka. Na podłogach panele.

Stan lokalu do wprowadzenia. Okna nowe plastikowe, Drzwi wejściowe antywłamaniowe
(GERDA). Do mieszkania przynależy piwnica o powierzchni 3,68m2 .

Budynek nie posiada gazu .

LOKALIZACJA. Oferta jest godna polecenia, lokalizacja budynku jest bardzo dobra - blisko
placówek edukacyjnych - przedszkole, szkoła, bardzo blisko centrum miasta.

Cena podlega negocjacji.

Serdecznie zapraszamy. Więcej na www.nieruchomosci-expert.pl

Pośrednik odpowiedzialny zawodowo za wykonanie umowy pośrednictwa: Beata Demska (licencja
nr: 15958)

Oferta wysłana z systemu Galactica Virgo
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